当代东方投资股份有限公司

关于公司与河北冀广天润电视节目制作有限公司、河北文广 传媒有限公司设立合资公司的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

当代东方投资股份有限公司(以下简称"公司")于 2016年 12月 12日召开 了七届董事会十七次会议,会议审议通过《关于公司与河北冀广天润电视节目制 作有限公司、河北文广传媒有限公司设立合资公司的议案》。

本次投资后续相关事宜将按照《公司法》等有关法律法规及《公司章程》的 规定履行相应的决策和审批程序,并依法履行信息披露业务。本次对外投资资金 来源于公司自有资金,不涉及关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办 法》规定的重大资产重组,不需要经有关部门批准,无需提交股东大会审议。现 将该投资的有关情况公告如下:

一、本次投资概述

为落实公司与河北广播电视台的战略合作, 进一步拓展渠道业务、整合外部 资源,经公司七届董事会十七次会议审议通过,公司与河北冀广天润电视节目制 作有限公司(以下简称"河北冀广天润")、河北文广传媒有限公司(以下简称"河 北文广")签署了《关于当代东方投资股份有限公司与河北冀广天润电视节目制 作有限公司、河北文广传媒有限公司之合作协议书》,共同投资设立河北卫视传 媒有限公司(该名称为暂定名,以注册登记部门最终名称核准为准,以下简称"卫 视传媒公司"),就河北卫视的运营达成合作。

卫视传媒公司的注册资本为人民币 10,000 万元, 三方均以现金出资。其中, 公司以自有资金出资 4,900 万元, 持股比例 49.00%; 河北冀广天润出资 3,100 万 元, 持股比例 31.00%; 河北文广出资 2,000 万元, 持股比例 20.00%。

二、合作方基本情况

1. 河北冀广天润电视节目制作有限公司



公司名称:河北冀广天润电视节目制作有限公司

类型:有限责任公司(法人独资)

住所: 石家庄市裕华区建华南大街 100 号

法定代表人: 李冠群

注册资本: 300 万元 人民币

成立日期: 2009年04月14日

营业期限: 2009年04月14日至 2029年04月13日

经营范围: 电视剧、电视综艺节目、电视专题节目、动画故事节目、专栏节目、广播剧的制作、复制、发行,节目版权交易、代理交易(电视剧制作需另行办理许可证)(不得制作新闻类节目;经营范围不含演艺人员培训)(按许可证经营);设计、制作、代理国内广告业务,发布国内户外广告业务;文体活动策划,展览展示服务;企业形象策划,国内劳务派遣;汽车租赁,未经加工的初级农产品、化肥的销售;旅游服务,企业管理信用咨询。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

统一社会信用代码: 91130100687044738B

2. 河北文广传媒有限公司

公司名称:河北文广传媒有限公司

类型:有限责任公司(法人独资)

住所:河北省石家庄高新区黄河大道 136 号 2 号楼 4 号区域 1209 室

法定代表人: 赵华茂

注册资本: 1000 万元 人民币

成立日期: 2011年11月15日

营业期限: 2011年11月15日至 2031年11月14日

经营范围:设计、制作、代理国内广告业务;发布国内户外广告业务;汽车租赁;电视剧、电视综艺节目、电视专题节目、动画故事节目、专栏节目、广播剧的制作、复制、发行,节目版权交易、代理交易(电视剧制作需另行办理许可证)(有效期至2017年4月1日);会议服务;展览展示服务;软件开发。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

统一社会信用代码: 9113011585436730A

三、本次投资标的的基本情况

- 1. 拟定名称:河北卫视传媒有限公司
- 2. 拟定经营范围: 主营电视节目及电视剧策划、制作、发行,电视节目播出,电视节目转播,以及广告经营、品牌运营、电视产业经营等业务。(具体以工商行政机关核准为准)。
 - 3. 股东及认缴的出资额情况、出资方式、持股比例

股东	出资额(万元)	出资方式	持股比例(%)
当代东方投资股份有限公司	4900	货币	49
河北冀广天润电视节目制作有限公司	3100	货币	31
河北文广传媒有限公司	2000	货币	20

出资方式及资金来源:公司通过自筹资金以货币方式出资。

四、本次投资合同的主要内容

甲方: 当代东方投资股份有限公司

乙方:河北冀广天润电视节目制作有限公司

丙方:河北文广传媒有限公司

(一) 合作方式

- 1、甲乙丙三方本着平等互利、共享资源、共同开发的合作基础,就河北卫视频道战略合作事宜成立合资公司,合资公司名称暂定河北卫视传媒有限公司,注册地为河北省石家庄市。卫视传媒公司的注册资本为人民币 10,000 万元,甲、乙、丙三方持股比例分别为 49%、31%、20%,均以现金出资。
- 2、卫视传媒公司自成立之日起八年内具有河北卫视的独家运营权。卫视传媒公司经营期限届满后,经甲乙丙三方协商一致,可以申请办理延长该独家运营期限。
- 3、河北广播电视台与卫视传媒公司签署委托经营协议。在积极承担河北卫视频道社会责任并符合国家对广播电视行业监管的规范的前提下,河北广播电视台将河北卫视的的独家广告经营权、栏目制作经营及电视剧的运营与采购等相关的经营权、收益权等权利全部委托并授予卫视传媒公司实施;卫视传媒公司享有河北卫视的全部广告收益及其他经营项目的收益。乙方与丙方保证在甲方出资(人民币 4900 万元)全部缴足后 3 工作日内同河北卫视频道签署该协议。
 - 4、卫视传媒公司设股东会,由全体股东组成,是公司的权力机关,按照公

司法的规定行使职权。

- 5、卫视传媒公司设立董事会,董事会由 5 名董事组成。其中,甲方提名 3 名董事,乙丙方各提名 1 名董事。董事会设董事长一名,董事长人选由乙丙方推荐后由全体董事选举产生。
- 6、卫视传媒公司的总经理由甲方委派,经董事会决定聘任和解聘;财务负责人由甲方委派,未经甲方同意,董事会不得擅自更换;副总经理由乙丙方共同委派,副总经理协助总经理对公司进行经营和管理。

(二) 协议生效及期限

本合作协议书经各方签署、甲方董事会及乙丙方内设有权机构审批通过(如有)后生效。各方授权代表已于本合作协议书首页所载明的日期和地点(2016年 12 月 12 日,石家庄)签署本合作协议书。

五、本次投资的目的、对公司的影响及可能存在的风险

1、本次投资的目的和对公司的影响

公司本次对外投资设立合资公司,主要是为了实施与河北广播电视台的战略合作。合资公司设立后,公司将获得河北卫视的独家运营权,进一步推进公司在电视台渠道的业务发展,符合公司既定发展战略。

2、上述对外投资事项尚处于合资公司初设阶段,合资公司未来的具体运营、河北卫视经营方案等尚需合资公司正式投入运营后方能确定,暂时不能预测对公司财务状况的影响程度。

3、存在的风险

合资公司成立后可能在经营过程中面临市场风险、经营风险、管理风险等, 也可能存在影视内容采购、栏目制作水平、广告招商导致的业务开展风险。敬请 广大投资者注意投资风险。

六、备查文件

- 1、当代东方投资股份有限公司第七届董事会十七次会议决议;
- 2、《关于当代东方投资股份有限公司与河北冀广天润电视节目制作有限公司、河北文广传媒有限公司之合作协议书》。

特此公告。

当代东方投资股份有限公司 董事会 2016年12月13日

